
Veranstalter: ÖSV SSV - Durchführende Vereine: USC Koppl – IC Speedmanggeis Saalfelden

Skate The Ring

Datum: Sonntag, 20. August 2017

Distanz 51,06 km Ergebnisliste: 50km
Schnitt 1:48 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

LEMMERER Harald5101. 1991 AUT 1:32:11,86Skimarathon Team AustriaEl Herren All  

Hänel Lars5022. 1985 GER 1:32:11,99Skilanglauf OberwiesenthalEl AK1m [+0:00,13]

TRITSCHER Bernhard5013. 1988 AUT 1:32:12,19Schiklub SaalfeldenEl Herren All [+0:00,33]

HABENICHT Tobias5074. 1993 AUT 1:33:37,88SU KlagenfurtEl Herren All [+1:26,02]

MOSER Benjamin5145. 1997 AUT 1:33:38,34SV achenseeEl Herren All [+1:26,48]

HEINRICH Tom5546. 1998 GER 1:34:25,92WSC OberwiesenthalEl Junioren [+2:14,06]

STÖGGL Thomas5187. 1977 AUT 1:34:26,83IC Speedmanggeis SC ElsbethenEl AK2m [+2:14,97]

MRKONJIC Lukas5208. 1999 AUT 1:34:28,75USV FuschlEl Junioren [+2:16,89]

SEIFERT Tim5169. 2001 GER 1:34:29,05Skilanglauf OberwiesenthalEl Junioren [+2:17,19]

MÜLLER Niklas51510. 2000 GER 1:34:29,17Skilanglauf OberwiesenthalEl Junioren [+2:17,31]

FRITZSCH Nick51111. 1999 GER  "ATSV Gebirge/GelobtlandEl Junioren  "

LEMBKE Falk55612. 1974 GER 1:34:29,69Dresdner Skiverein e. V.El AK2m [+2:17,83]

STEURER Thomas51713. 1977 AUT 1:34:29,74SC-VilsEl AK2m [+2:17,88]

RIEDL Peter50514. 1981 GER 1:34:30,02TSV-CarlsgrünEl AK1m [+2:18,16]

GLEIRSCHER Georg51215. 1999 AUT 1:34:30,26WSV NEUSTIFTEl Junioren [+2:18,40]

HENNING Michael50416. 1985 GER 1:34:30,42TSV Carlsgrün/Ski SkettEl AK1m [+2:18,56]

MALLE Georg50317. 1998 AUT 1:34:30,95WSV Ramsau am DachsteinEl Junioren [+2:19,09]

KOMLEV Yury55518. 1967 RUS 1:34:31,09Rittis Alpin ChaletsEl AK3m [+2:19,23]

PETRITSCH Georg55819. 1981 AUT 1:34:32,60Skimarathon Team AustriaEl AK1m [+2:20,74]

WALLINGER Daniel51920. 1999 AUT 1:34:33,98Sport Union Nordic ThalgauEl Junioren [+2:22,12]

PAWLIK Roland55721. 1965 AUT 1:45:24,39NSC WienEl AK3m [+13:12,53]

DIEZEL Thomas50622. 1960 GER 1:47:50,80TSV CarlsgrünEl AK3m [+15:38,94]

DULLNIG Stefan55123. 1973 AUT 1:48:07,05Skimarathon Team AustriaEl AK2m [+15:55,19]

GRUBER Lorenz55324. 1999 AUT 1:48:52,82USV GrossarlEl Junioren [+16:40,96]

KIENE Peter51325. 1969 AUT 1:53:22,26Skimarathon Team AustriaEl AK2m [+21:10,40]

Anzahl der Starter: 25
Nicht am Start: 3

Distanz 51,06 km Ergebnisliste: El Junioren
Schnitt 1:51 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

HEINRICH Tom5541. 1998 GER 1:34:25,92WSC OberwiesenthalEl Junioren  

MRKONJIC Lukas5202. 1999 AUT 1:34:28,75USV FuschlEl Junioren [+0:02,83]

SEIFERT Tim5163. 2001 GER 1:34:29,05Skilanglauf OberwiesenthalEl Junioren [+0:03,13]

MÜLLER Niklas5154. 2000 GER 1:34:29,17Skilanglauf OberwiesenthalEl Junioren [+0:03,25]

FRITZSCH Nick5115. 1999 GER  "ATSV Gebirge/GelobtlandEl Junioren  "

GLEIRSCHER Georg5126. 1999 AUT 1:34:30,26WSV NEUSTIFTEl Junioren [+0:04,34]

MALLE Georg5037. 1998 AUT 1:34:30,95WSV Ramsau am DachsteinEl Junioren [+0:05,03]

WALLINGER Daniel5198. 1999 AUT 1:34:33,98Sport Union Nordic ThalgauEl Junioren [+0:08,06]

GRUBER Lorenz5539. 1999 AUT 1:48:52,82USV GrossarlEl Junioren [+14:26,90]

Anzahl der Starter: 9

Distanz 51,06 km Ergebnisliste: El Herren Allg.
Schnitt 1:48 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

LEMMERER Harald5101. 1991 AUT 1:32:11,86Skimarathon Team AustriaEl Herren All  

TRITSCHER Bernhard5012. 1988 AUT 1:32:12,19Schiklub SaalfeldenEl Herren All [+0:00,33]

HABENICHT Tobias5073. 1993 AUT 1:33:37,88SU KlagenfurtEl Herren All [+1:26,02]

MOSER Benjamin5144. 1997 AUT 1:33:38,34SV achenseeEl Herren All [+1:26,48]

Anzahl der Starter: 4
Nicht am Start: 2
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Distanz 51,06 km Ergebnisliste: El AK1m
Schnitt 1:48 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

Hänel Lars5021. 1985 GER 1:32:11,99Skilanglauf OberwiesenthalEl AK1m  

RIEDL Peter5052. 1981 GER 1:34:30,02TSV-CarlsgrünEl AK1m [+2:18,03]

HENNING Michael5043. 1985 GER 1:34:30,42TSV Carlsgrün/Ski SkettEl AK1m [+2:18,43]

PETRITSCH Georg5584. 1981 AUT 1:34:32,60Skimarathon Team AustriaEl AK1m [+2:20,61]

Anzahl der Starter: 4
Nicht am Start: 1

Distanz 51,06 km Ergebnisliste: El AK2m
Schnitt 1:51 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

STÖGGL Thomas5181. 1977 AUT 1:34:26,83IC Speedmanggeis SC ElsbethenEl AK2m  

LEMBKE Falk5562. 1974 GER 1:34:29,69Dresdner Skiverein e. V.El AK2m [+0:02,86]

STEURER Thomas5173. 1977 AUT 1:34:29,74SC-VilsEl AK2m [+0:02,91]

DULLNIG Stefan5514. 1973 AUT 1:48:07,05Skimarathon Team AustriaEl AK2m [+13:40,22]

KIENE Peter5135. 1969 AUT 1:53:22,26Skimarathon Team AustriaEl AK2m [+18:55,43]

Anzahl der Starter: 5

Distanz 51,06 km Ergebnisliste: El AK3m
Schnitt 1:51 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

KOMLEV Yury5551. 1967 RUS 1:34:31,09Rittis Alpin ChaletsEl AK3m  

PAWLIK Roland5572. 1965 AUT 1:45:24,39NSC WienEl AK3m [+10:53,30]

DIEZEL Thomas5063. 1960 GER 1:47:50,80TSV CarlsgrünEl AK3m [+13:19,71]

Anzahl der Starter: 3

Distanz 51,06 km Ergebnisliste: 50km - ÖM
Schnitt 1:48 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

LEMMERER Harald5101. 1991 AUT 1:32:11,86Skimarathon Team AustriaEl Herren All  

TRITSCHER Bernhard5012. 1988 AUT 1:32:12,19Schiklub SaalfeldenEl Herren All [+0:00,33]

HABENICHT Tobias5073. 1993 AUT 1:33:37,88SU KlagenfurtEl Herren All [+1:26,02]

MOSER Benjamin5144. 1997 AUT 1:33:38,34SV achenseeEl Herren All [+1:26,48]

STÖGGL Thomas5185. 1977 AUT 1:34:26,83IC Speedmanggeis SC ElsbethenEl AK2m [+2:14,97]

MRKONJIC Lukas5206. 1999 AUT 1:34:28,75USV FuschlEl Junioren [+2:16,89]

STEURER Thomas5177. 1977 AUT 1:34:29,74SC-VilsEl AK2m [+2:17,88]

GLEIRSCHER Georg5128. 1999 AUT 1:34:30,26WSV NEUSTIFTEl Junioren [+2:18,40]

MALLE Georg5039. 1998 AUT 1:34:30,95WSV Ramsau am DachsteinEl Junioren [+2:19,09]

PETRITSCH Georg55810. 1981 AUT 1:34:32,60Skimarathon Team AustriaEl AK1m [+2:20,74]

WALLINGER Daniel51911. 1999 AUT 1:34:33,98Sport Union Nordic ThalgauEl Junioren [+2:22,12]

PAWLIK Roland55712. 1965 AUT 1:45:24,39NSC WienEl AK3m [+13:12,53]

DULLNIG Stefan55113. 1973 AUT 1:48:07,05Skimarathon Team AustriaEl AK2m [+15:55,19]

GRUBER Lorenz55314. 1999 AUT 1:48:52,82USV GrossarlEl Junioren [+16:40,96]

KIENE Peter51315. 1969 AUT 1:53:22,26Skimarathon Team AustriaEl AK2m [+21:10,40]

Anzahl der Starter: 15
Nicht am Start: 3
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